PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO CURU
Poder Executivo Municipal - Estado do Ceara
Gestão 2017/2020

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2206.01/2020

OBJETO: LOCAÇÃO DE ESCAVADEIRA HIDRAULICA E CAÇAMBA TRUCADA
DESTINADA A RECUPERAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS DO MUNICÍPIO DE SÃO LUÍS DO
GURU  - CE, JUNTO A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA.

0 PREGOEIRO da Prefeitura Municipal de  SAO LUIS  DO CURU - CE, designado através
da Portaria 239/2019 DE 01 DE AGOSTO DE 2019, no uso de suas atribuições legais e sendo
aceitável a Proposta de Preços (Final) do licitante: MAREA CONSTRUCOES ASSESSORIA
ENTRETENIMENTO EIRELI CNPJ N° 10.923.326/0001-44 com o valor global para o ITEM 01-
LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAÇAMBA 12 METROS CÚBICOS de R$ 104.989,00 (cento e

• quatro mil novecentos e oitenta e nove reais) e para o ITEM 02 - LOCAÇÃO DE 01(UMA)
ESCAVADEIRA HIDRAULICA, valor global de R$: 69.998,00 (sessenta e nove mil novecentos e
noventa e oito reais), tendo o mesmo atendido a todos os requisitos do Edital, vem, nos autos do
Processo de Licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N.° 2206.01/2020, tudo conforme
especificações contidas nos ANEXOS do Edital, os decl rar como vencedor e ADJUDICA os
itens acima, para que produza os efeitos legais e juridi s pertinentes, em consonância com a
Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520/02.

SÃO  LUIS  DO CURU - 	3 de Julho de 2020.

OTACILIO P 0 JUNIOR
PREG IRO

Rua Rochael  Moreira,  s/n." - Centro, Sao Luis do Curu-CE - CEP: 62465-000
CNPJ n"OZ623.051/0001-19—Fone/Fax: (85) 3355-1015

4 PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO  LOS DO CURU
Poder Executivo Municipal — Estado do Ceará
Gestão 2017/2020

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N. 2206.01/2020

Tendo presente o Resultado da licitação nos autos do processo licitatório na modalidade PREGÃO

ELETRÔNICO N. 2206.01/2020, cujo objeto é a LOCAÇÃO DE ESCAVADEIRA HIDRAULICA E CAÇAMBA

TRUCADA DESTINADA A RECUPERAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS DO MUNICÍPIO DE  SAO  LUÍS DO CURU —

CE, JUNTO A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, bem como o Termo de Adjudicação proferido pelo

Pregoeiro, o(s) Senhor(es) Secretário(s) Municipal(is) abaixo nomeado(s), no uso das atribuições que lhe

são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Federal N° 8.666/93 e alterações

posteriores e Lei Federal n° 10.520/02, resolve HOMOLOGAR o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais ao(s) respectivo vencedore a saber: MAREA CONSTRUCOES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI

CNPJ N2  10.923.326/0001-44 com o valor global para o ITEM 01- LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAÇAMBA

12 METROS CÚBICOS de R$ 104.989,00 (cento e quatro mil novecentos e oitenta e nove reais) e para o

ITEM 02 - LOCAÇÃO DE 01(UMA) ESCAVADEIRA HIDRAULICA, valor global de R$: 69.998,00 (sessenta e

nove mil novecentos e noventa e oito reais).

Tendo sido atendidas todas as exigências editalissimas.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do Contrato no prazo indicado no Edital

de licitação.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

São Luis do Curu - ÇE 14 de Julho çi 2020.

Jo
JOSÉ NILSO FERREIRA LUZ

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA.

Rua Rochael Moreira, s/n."- Centro, Sa-o Luis do Curu-CE - CEP: 62665-000
CNPJ n° 07.623.051/000149-Fone/Fax: (85) 33554015